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REGNSKAP

Navn på programvare: VR-landbruksrek-
neskap
Navn på firma som utvikler og selger 
programmet: VR-landbruksdata AS
Telefon: 56 53 05 55
Muligheter i standardversjonen/grunn-
modulen: Landbruksregnskap med selvan-
givelse og skatteberegning. Altinn er under
utarbeiding i programmet, klart i løpet av
februar.

Førsteutgave: 1992
Operativsystem: Windows, Excel regneark
Pris + ett års vedlikehold: 2 000 kroner 
eks. mva.
Pris for årlig vedlikehold/støtte: 700 kro-
ner eks. mva.
Antall solgte programmer i 2003: 110 

– Heilt frå starten har filosofien vår vore
å lage eit program som er meir mynta på
bonden som skal føre sin eigen rekne-
skap, enn på den fagutdanna rekne-
skapsføraren. Programmet skal gje hjelp
også til årsavslutninga, og den nyaste
versjonen vår inneheld ei rekkje nye
funksjonar i høve til programmet som
vart testa.

Dersom du driv anna næring i tillegg 
til gardsdrifta, har VR-landbruksdata eit
eige program for dette som kostar 700
kroner i innkjøp og 450 kroner i årleg
oppdatering. Næringsoppgåva vert då
samordna med landbruket.

I tillegg kan du på nettsida vår
(www.landbruksdata.no) laste ned eit par
gratis program, både eit enkelt rekne-
skapsprogram for lag og organisasjonar
og eit svært populært fakturaprogram.
Fakturaprogrammet kan utvidast for 
250 kroner. Demo for landbruksrekne-
skapsprogrammet kan også hentast på
nettsida. sier Arnfinn Gjerdåker.

ENKELT OG GREIT: «Utgift» og «Inntekt», heter det i VR-landbruksrekneskap.

• Bilagsføring: Programmet er tilpasset
en næring med få bilag, som på vanlige
gårdsbruk. Programmet har bilagsmaler.
Det du fører ofte, kan automatiseres.
Bilagene telles automatisk. Programmet
har en alfabetisk posteringshjelp, som for-
teller deg under hvilken post du bør føre
bilaget. Metoden for bilagsføring er god,
det er vanskelig å føre feil.

• Analyser og rapporter: Det er greit å
ta utskrift fra dagboka. Et skjema over
nøkkeltall gjør det mulig å sammenlikne
ett år med et annet. Men du kan ikke
gjøre opp regnskapet kvartalsvis eller
måned for måned. Vil du hente ut rap-
porter eller diagrammer over en del av
drifta, krever det mer jobb enn i de andre
programmene i vurderingen. 

• Navigering: Er du vant med Excel,
skjønner du alt med en gang. Nederst på skjermen ser du hvilket ark du jobber i,

og fliker til de andre arkene. I tillegg er
det «knapper» øverst på hvert ark.

• Øvrig bruk: Modulene er integrert i
hverandre. Endringer ett sted forflytter
seg videre automatisk, med mindre du
ikke velger å endre formler som ligger i
de enkelte cellene. Dette er fullt mulig, og
nyttig, særlig i forbindelse med arbeidet
med likningsdokumentene. 

• Brukerstøtte/hjelp: Veiledningen med
eksempler på føring og kommentarer hjel-
per deg raskt i gang. Som ny kunde får
du gratis brukerstøtte også over telefon.

Kommentar fra 
VR-landbruksdata AS

VR-landbruksrekneskap, VR2003A: 

– Godt, enkelt og lettfattelig

VR-landbruksrekneskap

• Konklusjon: Trenger du et rimelig,
enkelt og lettfattelig regnskapsprogram 
for å føre ditt eget landbruksregnskap og
levere de papirene du skal levere, kan du
velge VR-landbruksrekneskap. Dette er et
program for deg som ikke trenger et om-
stendelig regnskapsprogram. Programmet
er så greit å bruke at det er liten overgang
fra manuell føring. Vær imidlertid opp-
merksom på at programmet ikke har så
stor kapasitet som de andre i vurderingen.
Vil du føre regnskap over eventuelle til-
leggsnæringer i ett og samme program,
eller ønsker å kunne hente ut rapporter
fra drifta gjennom året, bør du velge et
annet program. 


